
UCHWAŁA NR 375/LXVI/2023 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy rady gminy i stałych komisji rady gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Popów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się plan pracy komisji Rady Gminy Popów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Popów i Przewodniczącym 
Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED69B2D-360A-4191-AB80-B411506B8776. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 375/LXVI/2023 

Rady Gminy Popów 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Rady Gminy Popów na 2024 rok 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia 
 

 
 

1. 

 
 
 

LUTY 

1. Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnym w Gminie 
Popów na rok 2024. 
2.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Popów. 
3.Sprawozdanie ze zrealizowanych inwestycji w 2023 roku. 
4.Informacja dotycząca planowanych inwestycji na terenie Gminy 
Popów w 2024 roku. 

 
 
 

2. 

 
 
 

MARZEC 

1.Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Popów. 
2.Informacja o funkcjonowaniu Ochotniczych Straży Pożarnych na 
terenie Gminy Popów. 
3.Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2023 rok. 
4.Sprawozdanie z pracy Komisji Rady Gminy Popów za 2023 rok. 

 
 
 
 
 
 

3. 

 
 
 
 
 
 

KWIECIEŃ 

1.Realizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku                      
w gminach za 2023 rok oraz informacja o stanie środowiska                       
w Gminie Popów za 2023 rok. 
2.Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji programu współpracy 
Gminy Popów z organizacjami pozarządowymi za rok 2023. 
3.Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej 
sytuacji społecznej i demograficznej za 2023 rok. 
4.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej za 2023 rok. 
5.Informacja z realizacji programów w 2023 roku: 
- Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie; 
- Wspierania Rodziny w Gminie Popów; 
- Ocena poziomu wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Popów na lata 2021 – 2026. 

 
 
 

4. 

 
 
 

CZERWIEC 

1.Rozpatrzenie raportu o stanie gminy, debata nad raportem. 
2.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum 
zaufania. 
3.Zatwierdzenie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu 
Instytucji Kultury za 2023 rok. 
4.Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok. 
5.Przedstawienie opinii RIO o wykonaniu budżetu gminy za 2023 
rok. 
6.Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2023 rok. 
7.Przedstawienie opinii RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej              
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2023 rok. 
8.Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED69B2D-360A-4191-AB80-B411506B8776. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

5. 

 
 
 
 
 

WRZESIEŃ 

1.Informacja z przygotowania placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2024/2025. 
2.Informacja ze stanu realizacji inwestycji w gminie Popów za I 
półrocze 2024 roku. 
3.Sprawozdanie z realizacji Programu Fundusze Europejskie na 
Pomoc Żywnościową 2021 – 2027 współfinansowanego                 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus – Podprogram 2023. 
4.Informacja z funkcjonowania organizacji pozarządowych                
z terenu Gminy Popów oraz sposobie wykorzystania udzielonych 
im dotacji. 

 
 
 

6. 

 
 
 

LISTOPAD 

1.Informacja Przewodniczącego Rady Gminy oraz Wójta Gminy z 
analizy oświadczeń majątkowych. 
2.Informacja o stanie przygotowań gminy do sezonu zimowego 
2024/2025. 
3. Uchwalenie Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2025 rok. 
4.Uchwalenie podatków na 2025 rok. 

 
 

7. 

 
 

GRUDZIEŃ 

1.Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok. 
2.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Popów na 
lata 2025 – 2032. 
3.Przyjęcie ramowych planów pracy Rady Gminy i Stałych 
Komisji Rady Gminy na 2025 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED69B2D-360A-4191-AB80-B411506B8776. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 375/LXVI/2023 

Rady Gminy Popów 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Popów na 2024 rok 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia 
 

 
 

1. 

 
 
 

LUTY 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2023 
roku. 
2. Analiza umów cywilnoprawnych zawartych przez Gminę 
Popów w 2023 roku oraz wykaz wydatków powyżej 10.000 zł. 
3. Sprawozdanie z zrealizowanych inwestycji w 2023 roku. 
4. Informacja nt. planowanych inwestycji na terenie gminy Popów  
w roku 2024. 
5.  Sprawy  różne komisji, wolne  wnioski. 

 
 

2. 

 
 

MARZEC 

1. Kontrola wykonania umowy zawartej w 2023 roku.  
2.Sprawozdania z działalności Gminnej Komisji do Spraw 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2023 rok. 
3. Sprawy  różne komisji, wolne  wnioski. 

 
 
 

3. 

 
 
 

KWIECIEŃ 

1. Analiza sprawozdania z wykonania  budżetu za 2023 rok. 
2.Wypracowanie wniosku do RIO - w sprawie udzielenia  
absolutorium Wójtowi  Gminy  za 2023 rok. 
3. Wydanie opinii o wykonaniu budżetu za 2023 rok. 
4. Sprawy  różne komisji, wolne  wnioski. 

 
 
 

4. 

 
 
 

CZERWIEC 

1. Kontrola pracy Wójta w zakresie poboru opłat za wodę i ścieki. 
2. Analiza  raportu o stanie gminy. 
3. Sprawy  różne komisji, wolne  wnioski. 

 
 
 

5. 

 
 
 

WRZESIEŃ 

1. Kontrola zrealizowanej w 2023 roku  inwestycji.  
2. Informacja Wójta Gminy Popów o przebiegu wykonania 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego za I półrocze 2024 
roku. 
3. Sprawy  różne komisji, wolne  wnioski. 

 
 

6. 

 
 

LISTOPAD 

1. Kontrola pracy Wójta w zakresie realizacji Uchwał Rady Gminy 
Popów  w  2023 roku.  
2. Analiza stanu realizacji inwestycji w gminie Popów za I 
półrocze 2024 roku. 
3. Sprawy  różne komisji, wolne  wnioski. 

 
7. 

 
GRUDZIEŃ 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2025. 
2. Sprawy  różne komisji, wolne  wnioski. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED69B2D-360A-4191-AB80-B411506B8776. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 375/LXVI/2023 

Rady Gminy Popów 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Publicznych Rady Gminy Popów na 2024 rok 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia 
 

 
 

1. 

 
 
 

LUTY 

1.Analiza sprawozdania ze zrealizowanych inwestycji w 2023 
roku. 
2.Analiza sprawozdania z poniesionych kosztów wynagrodzeń 
nauczycieli i obsługi w rozbiciu na poszczególne jednostki 
oświatowe, dla których organem prowadzącym jest Gmina Popów 
za rok 2023. 
3.Informacja nt. planowanych inwestycji na terenie Gminy Popów 
w roku 2024. 
4.Analiza materiałów sesyjnych i zaopiniowanie projektów 
uchwał. 
5.Sprawy bieżące komisji, wolne wnioski. 

 
 

2. 

 
 

MARZEC 

1.Informacja z działalności i osiągnięć „KGW” z naszej gminy. 
2.Informacja o funkcjonowaniu „OSP” na terenie Gminy Popów. 
3.Ocena działalności służb odpowiedzialnych za utrzymanie dróg 
w okresie zimowym 2023/2024. 
4.Analiza sprawozdania z działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2023 rok. 
5.Analiza materiałów sesyjnych i zaopiniowanie projektów 
uchwał. 
6.Sprawy bieżące komisji, wolne wnioski. 

 
 
 

3. 

 
 
 

KWIECIEŃ 

1.Informacja o stanie środowiska w gminie. 
2.Informacja z realizacji programu „Czyste Powietrze” za 2023 
rok. 
3.Realizacjja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w Gminie 
Popów. 
4.Analiza sprawozdania z działalności GOPS Popów za 2023 rok. 
5.Analiza materiałów sesyjnych i zaopiniowanie projektów 
uchwał. 
6.Sprawy bieżące komisji, wolne wnioski. 

 
 
 

4. 

 
 

CZERWIEC 

1.Analiza raportu o stanie gminy. 
2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Popów oraz 
sprawozdania finansowego Gminy Popów za 2023 rok. 
3.Analiza materiałów sesyjnych i zaopiniowanie projektów 
uchwał. 
4.Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 
 
 

5. 

 
 
 

WRZESIEŃ 

1.Informacja z działalności Klubu Sportowego „KS Liswarta 
Popów”. 
2.Informacja Wójta Gminy Popów o przebiegu wykonania budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego za I półrocze 2024 roku. 
3.Analiza stanu realizacji inwestycji w Gminie Popów za I 
półrocze 2024 roku. 
4.Analiza materiałów sesyjnych i zaopiniowanie projektów 
uchwał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED69B2D-360A-4191-AB80-B411506B8776. Podpisany Strona 1



5.Wizytacja zrealizowanych inwestycji gminnych w 2023 roku – 
objazd. 
6.Sprawy bieżące komisji, wolne wnioski. 

 
 

6. 

 
 

LISTOPAD 

1.Analiza zaproponowanych stawek podatków i opłat lokalnych na 
2024 rok. 
2.Ocena przygotowania akcji zima 2024/2025. 
3.Analiza materiałów sesyjnych i zaopiniowanie projektów 
uchwał. 
4.Sprawy bieżące komisji, wolne wnioski. 

 
7. 

 
GRUDZIEŃ 

1.Analiza projektu budżetu na 2025 rok. 
2.Opracowanie planu pracy Komisji Spraw Publicznych na 2025 
rok. 
3.Analiza materiałów sesyjnych i zaopiniowanie projektów 
uchwał. 
4.Sprawy bieżące komisji, wolne wnioski. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED69B2D-360A-4191-AB80-B411506B8776. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 375/LXVI/2023 RADY GMINY POPÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Popów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Popów na 2024 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Spraw Publicznych Rady Gminy Popów na 2024 rok


